

HPE Holding ApS

Svanelundsbakken 21, 2. th., 9800 Hjørring

CVR-nr. 40 89 52 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HPE Holding ApS Svanelundsbakken 21, 2. th. 9800 Hjørring CVR-nr.: 40 89 52 99 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Henrik Pedersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Spar Nord
Associeret virksomhed	Garant Brønderslev ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.400 kr. mod -3.570 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.317 kr. mod 554.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2021 - 31/12 2021	30/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-1.400	-3.570
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.400	-3.570
Indtægter af kapitalinteresser	258.539	555.512
Andre finansielle indtægter	25.000	27.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.678	-24.555
Resultat før skat	264.461	554.810
Skat af årets resultat	-1.144	0
Årets resultat	263.317	554.810
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.461	555.512
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	191.078	0
Disponeret fra overført resultat	0	-702
Disponeret i alt	263.317	554.810

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>534.051</u>	<u>575.512</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>534.051</u>	<u>575.512</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>534.051</u>	<u>575.512</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		500.000	500.000
Andre tilgodehavender		<u>23.700</u>	<u>27.423</u>
Tilgodehavender i alt		<u>523.700</u>	<u>527.423</u>
Likvide beholdninger		<u>8.871</u>	<u>2.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>532.571</u>	<u>529.989</u>
Aktiver i alt		<u>1.066.622</u>	<u>1.105.501</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	514.051	555.512
	Overført resultat	190.376	-702
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
	Egenkapital i alt	801.627	594.810
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	111.369
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.501	1.500
	Selskabsskat	1.144	0
	Anden gæld	262.350	397.822
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.995	510.691
	Gældsforpligtelser i alt	264.995	510.691
	Passiver i alt	1.066.622	1.105.501

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 30. oktober 2019	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	555.512	-702	0	554.810
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	555.512	-702	0	594.810
Resultatandel	0	-41.461	191.078	57.200	206.817
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	40.000	514.051	190.376	57.200	801.627

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/10 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.678	24.555
	17.678	24.555
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 895 t.kr.		
